Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, nº 350 - Fone: {18) 3856-1231 - Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: https://cmnovaguataporanga.sp. gov. br

Indicação nQ 050/2025.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis depois de

ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o setor competente há possibilidade de instalação de um

bebedouro com agua gelada no Estádio Municipal Valdomiro Germano

"Biriba".

JUSTIFICATIVA: Tal medida beneficiaria todos os atletas, bem como

torcedores em dias de jogos e pais que acompanham os seus filhos

praticamente todos os dias nos treinamentos em diversas categorias,

realizado pelo diretor de esportes Paulo lzidoro.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 11 de abril de 2025.

Durvalino Aparecido Coutinho Crisci

Vereador